
 

 

Zertifikat 

 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

Sersa Maschineller Gleisbau AG 
Vogelsangstrasse 6 
CH-8307 Effretikon 

für den Geltungsbereich 

Neubau, Umbau und Instandsetzung von 
Schienenfahrzeugen und deren Komponenten, Mobile 
Instandsetzung 

ein Managementsystem für Schmelzschweissen von metallischen Werkstoffen 
erfolgreich anwendet nach 

EN ISO 3834-2:2006   

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig bis: 

14-201-302 
01.07.2014 
29.08.2017 
30.06.2020 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 05.07.2018  

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des VdTÜV  


